
ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE
Vojenská fakultní nemocnice Pruhu

11.Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona o registru smluv.

12.Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou. 
Toto ustanovení se neuplatní v případě, že smluvní strany podepíší smlouvu elektronickými podpisy.

13.Smluvní strany si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a prohlašují, že smlouvu uzavřely 
svobodně, vážně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují 
vlastnoruční podpisy.

14. Je-li v příloze smlouvy použit pojem „investor“ nebo „zadavatel“ rozumí se jím objednatel dle této 
smlouvy. Je-li v příloze smlouvy použit pojem „účastník“ nebo „dodavatel“ rozumí se jím zhotovitel 
dle této smlouvy.

15. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1: 

Příloha č. 2:

Příloha č. 3:

Příloha č. 4 

Příloha č. 5:

Příloha č. 6:

Technická specifikace
Ocenění výkaz výměr (položkový rozpočet) (vyplněná příloha 6. 4 zadávací 
dokumentace)

Seznam poddodavatelů -  čestné prohlášení zhotovitele o poddodavatelích 
s uvedením jejich podílu na díle a specifikace jimi prováděných prací, nebo 
čestné prohlášení zhotovitele o tom, že ke splnění předmětu veřejné zakázky 
nebude využívat poddodavatele

Časový a finanční harmonogram
Seznam osob realizačního týmu (bez dokladů, jim iž bylo u jednotlivých osob 
prokázáno splnění kvalifikace)

Kopie pojistné smlouvy nebo pojistného certifikátu (bude přiloženo pouze ke 
smlouvě s vybraným účastníkem, v jednom vyhotovení)

V Praze V Praze

za objednatele: za zhotovitele:

■ • V  F

Jiri

Skalický

Digitálně podepsal Ji ří Skalický
DŇ: c=CZ,
7.5.4.S'7=NTHC7-051 S flf it l, 
o-KVO IYLILK spcil. s r.o., ou-1, 
tn=Jiri Skalický. sn=Skalický, 
givcnNamc=Jlfi. 
spmlNiimbř1r=l,i-J(]S4 '-¡.-i, 
t#te=Jednatel
Datum: 2023.12.19 1 8:17:37 -0100 '

prof. MUDr. Miroslav Zavoral, Ph.D. 
ředitel Ústřední vojenské nemocnice -  

Vojenské fakultní nemocnice Praha

Jiří Skalický
jednatel společnosti 

KVOTYBEK spol. s r.o.

Stránka 17 z 30



ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE
Vojenská fakultní nemocnice Pruhu

Příloha č. 1 Smlouvy o dílo

Technická specifikace -  Byt 2.np BD II.

• Stávající byt ve 2.np (na severní fasádě) se skládá ze vstupní haly, ze které se vstupuje do 
koupelny, toalety, malého pokoje a hlavního obytného pokoje s rohovou kuchyňskou linkou. 
Z obývacího pokoje je bezprostředně přístupný pokoj sloužící jako ložnice.

• Bytový dům II byl postaven vr. 1938 v blízkém sousedství hlavního vstupu do areálu Ústřední 
vojenské nemocnice. Bytový dům má 3 nadzemní podlaží a 1 podzemní podlaží. Konstrukční systém je 
zděný, dispozičně s centrálním schodištěm, ze kterého se vstupuje do celkem 10-ti bytů o dispozičních 
velikostech 2+1,2+kk a 3+1. Stropy jsou trámové s betonovým podlahovým souvrstvím.

• Z hlediska aktuálně platných norem a vyhlášek má pokoj 2-04-03 nevyhovující podlažní plochu, 
která je menší než nejmenší povolená plocha pro obytnou plochu, která činí 8 m2. Proto stavební úprava 
zahrnuje zvětšení tohoto pokoje půdorysným posunem nové příčky s novými vstupními dveřmi. Tento 
posun zvětší předprostory koupelny, toalety a zmenší šířku vstupní haly. V obývacím pokoji bude nová 
kuchyňská linka přesunuta k sousedství stávající zásobovací spíže.

• Stávající nášlapné vrstvy podlah budou vyměněny. V m.č. 2-04-01, 2-04-03, 2-04-04, 2-04-05, 2- 
04-06 a 2-04-07 budou strženy povlakové krytiny (linoleum/PVC), v m.č. 2-04-02 bude odstraněna 
keramická dlažba, v m.č. 2-04-08 budou stávající parkety zachovány a upraveny přebroušením, 
tmelením s finálním lakováním. Linoleum bude nahrazeno lepenými vinylovými skládanými dílci 
1200x200x2,5mm (vzor naturální světlý dub, heterogenní PVC, matný vzhled, tisk ve vysokém rozlišení, 
bytová zátěž-2 3 , nášlapná vrstva 0,55mm). V m.č. 2-04-01 a 2-04-05 bude použita keramická dlažba 
velkoformátová rektifikovaná rozměru 598x598x1 Omm (dlaždice slinutá glazovaná, hladká matná, 
vzhled onyxového kamene, světlé béžová barva s tmavými žilkami, protiskluz- R9/A, otěruvzdornost -  
PEI5, probarvený střep -  ano). Povrchy podkladních vrstev nekonzistentní a křivé budou upraveny na 
tloušťku budoucí nášlapné vrstvy podlahy a vyrovnány pomocí finální samonivelační stěrky.

• Stávající keramické obklady v m.č. 2-04-01 a 2-04-05 budou odstraněny. Nově budou v těchto 
místnostech použity obkladové díly rektifikované rozměru 598x298x8mm (obkladačka slinutá 
glazovaná, hladká lesklá, vzhled onyxového kamene, světlé béžová barva s tmavými žilkami, 
probarvený střep -  ne). Povrchy příček nekonzistentní a křivé budou upraveny na tloušťku budoucí 
obkladové vrstvy a podklad vyrovnán podkladní vrstvou na bázi cementového lepidla.

• Bouraní zděných příček: příčky mezi halou 2-04-01 a místnostmi 2-04-02, 2-04-03, 2-04-04 budou 
vybourány na celou výšku bytu. Mezi halou 2-04-01 a místností 2-04-07 bude vybourán otvor pro nové 
dveře a zazděn otvor po vybourání stávajících dveří. Dále budou dozděny příčky po stranách pokoje 2- 
04-03. Nad dveřmi do toalety bude dozděno nadpraží pro nové dveře. Všechny nové příčky budou 
vyzděny z pórobetonu opatřeny lepidlem, perlinkou, sádrovou stěrkou a dvojitou malbou.

• Rýhy po příčkách budou zacementovány do úrovně stávajícího podkladu. Sokly po celém obvodu 
bytu budou nové (soklová lišta výška 80mm, šířka 10mm, materiál PVC, vzhled přírodního dubu co 
nejvíce podobný jako vinyl podlaha).

• Stávající interiérové dveře o rozměrech 900/1970mm a 700/1970mm budou vybourány včetně 
stávajících ocelových zárubní. Dveře 900/1970mm, které jsou součástí celoprosklené příčky š: 2500mm 
a v: 2970mm budou odstraněny komplet jako truhlářský prvek. Nové dveře s dřevěnými křídly 
s obložkovými zárubněmi (povrchová HPL folie, vzor bílý dub s protlačenou texturou) budou opatřeny 
3mi závěsy (broušený nerez) a interiérovým kováním (klíka-klika, kruhový průřez s ergonomicky 
zakřivenou rukojetí, broušený nerez) s hranatou krytkou i rozetou. Dveře budou opatřeny bezvložkovým 
zámkem s klíčem, v koupelně a WC bude zámek s bezpečnostním kolíkem a hranatou rozetou 
(broušený nerez). Dřevěná křídla plná budou jen u dveří do ložnice a spíže. Ostatní křídla budou 
opatřena 2/3 prosklenou výplní (matové sklo).

• Stávající elektro zásuvky a spínače 230V budou vyměněny za nové, barvy bílé. Zadavatel preferuje 
s ohledem na zásuvky používané v areálu ŮVN typ ABB Tango. Stávající rozvody jsou v měděných

Stránka 18 z 30



ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE
Vojenská fakultní nemocnice Pruhu

kabelech a nepředpokládá se zásadní změna elektro zátěže (osvětlení a zásuvkové rozvody). 
Současné osvětlení bude nahrazeno prachotěsnými přisazenými LED svítidly (kulaté s mléčným 
difuzorem) s požadovanou intenzitou svítivosti pro dané prostory (koupelna, chodba, šatna, toaleta, 
spíž). V obývacích pokojích budou svítidla vybrána budoucím nájemníkem. Napojení svítidel bude 
provedeno na stávající kabely, pro případný posun pozice budou kabely vyměněny od spínače ve 
stávající trase pod omítkou. Stávající zásuvky u rušené kuchyňské linky budou přesunuty k nové lince 
s úpravou trasy a délky kabeláže.

• Stávající sanitní zařizovací předměty s bateriemi budou demontovány a nahrazeny na stejném 
místě novými. Stávající přívodní vodovodní potrubí (studená a teplá voda) bude demontováno a do 
stejné trasy provedeno nové potrubí PPR PN20/DN20 a zaizolováno Miralonem DN20/6mm. Na nových 
rozvodech budou osazeny bytové vodoměry (mimořádně přesný Rmax=100, zvýšená odolnost proti 
mrazu, kryt číselníku nárazu vzdorný, číselník hermeticky uzavřený a otočný, montážní poloha 
vodorovná i svislá, doplněn radiomodulem pro dálkovým odečet systému M-Bus 16, průtok 1,6m3/h, 
připojovací závit G3/4", max. pracovní tlak 1,6MPa). Vodoměry včetně uzavíracích ventilů budou 
osazeny do umyvadlové skříňky pod novým umyvadlem. V koupelně bude provedeno nové připojení na 
automatickou pračku. Nové rozvody z koupelny na WC a ke kuchyňské lince budou vedeny pod stropem 
v novém podhledu a dále ve stěně budou zasekány a zapraveny.

• Stávající plynové potrubí vedené po stěnách bytu (CU DN18mm) bude demontováno. Stávající 
otopná tělesa litinová článková budou demontována, termostaty z každého tělesa budou přemontovány 
na nová desková tělesa (deskové rekonstrukční otopné těleso R22, upravené pro rychlou náhradu 
článkových litinových nebo ocelových radiátorů s připojovací roztečí 500 mm. Výška H = 554 mm 
zaručuje jeho bezproblémovou montáž na místo starého radiátoru). Dodávka nových těles bude 
s kompletním sroubením a kohouty. Stávající topné potrubí bude natřeno, ktomu určenou, bílou krycí 
barvou ve dvou vrstvách.

• Stávající kanalizace výměna za HT systém DN50 z kuchyně na WC a v koupelně DN50 vana a 
DN40 propojení k umyvadlu a pračce. Nový závěsný WC set (podomítková nádrž, 2 množství 
splachování nebo splachování Start/Stop, s připojovacími rozměry podle EN 33:2011, závěsná WC s 
vyložením do 62 cm, podpěry pozinkované nastavitelné, přívod vody vzadu nebo nahoře uprostřed) 
do niky pod okno bude obezděn, a odpad DN100 bude dopojen na stávající litinové potrubí.

• Oškrábání malby stěn se provede v celé ploše 128 m2 a následně přepěnuje. Stropní malba se 
oškrábe v celé ploše tedy 58 m2 a přepěnuje. Kompletní nové malby stěn a stropů budou provedeny 
bílou interiérovou barvou (kalcinový vápenec s polární bělostí min. 92 % BaS04, odolnost proti otěru za 
sucha -  0, přídržnost k betonu min. 0,4Mpa, propustnost pro vodní páru max. 0,07 m) minimálně ve 
dvou nátěrech.

• Stávající kuchyňská linka bude kompletně odstraněna včetně zařizovacích předmětů a keramických 
obkladů. Nová kuchyňská linka délky 3m bude obsahovat: (z levé strany) stojatou skříňku na výšku 
sestavy pro vestavnou chladničku včetně spotřebiče tj. dodávka bude obsahovat i chladničku s 
odděleným mrazákem (oddělená korpusová dvířka), skříňku se zásuvkovými díly pro uskladnění nádobí 
(min. 3 výsuvné zásuvky), dřezovou skříňku s dvířky a nerezový dřez s odkapem nad zásuvkovým 
dílem, skříňku pro vestavnou myčku nádobí včetně elektrospotřebiče, skříňku pro vestavnou 
sklokeramickou 4-plotýnku a troubu včetně elektrospotřebičů. Dále otevíratelné horní skříňky 
s pneumatickým vertikálním výsuvem, včetně jednoho policového dílu nad výsuvným podskříňkovým 
recírkulačním odsávačem kuchyňských výparů pro vestavnou mikrovlnou troubu včetně obou 
elektrospotřebičů. Pracovní desku i zadní desku mezi horními a dolními skříňkami ve stejném materiálu. 
Úchyty „vytvarovány v materiálu hrany desky" horních (spodních) otevíravých dvířek. Všechna kování 
s tichým dorazem. Součástí dodávky bude úprava desek pro instalační prostupy elektro, vodovodu a 
kanalizace.

Materiálové provedení linky:
- pracovní deska MDF tl. 40 mm, HPL laminovaná v dezénu světlé žebráno,
- korpus skřínek MDF deska, HPL laminovaná v dezénu bílý dub s protlačenou texturou,
- hrany ABS, sokl výška 10-12cm (MDF deska, HPL laminovaná v dezénu přírodní dub)

• Všechny položkové ceny budou zahrnovat veškeré režijní náklady potřebné pro realizaci uvedené 
akce (zařízení staveniště, náklady na dopravu, likvidace obalů, odvoz suti na skládku apod.).

Stránka 19 z 30



ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE
Vojenská fakultní nemocnice Pruhu

• Při realizaci stavby musí být dodrženy veškeré platné zákony, vyhlášky, ČSN, typové podklady 
a ostatní předpisy, které stanovují požadavky na kvalitu použitých materiálů, sledování a zkoušení 
kvality po dobu výstavby a kvalitu dokončených prací. Práce musí být organizovány tak, aby nedošlo ke 
znečištění okolí stavby. Uskladnění stavebního materiálu bude řádně oploceno.

Pro zamezení vnikání prachu a nečistot ze stavební činnosti budou provedeny opatření:
• protiprachové těsnění křídel dveří
• zavěšená protiprachová textilie
• čistící rohožka na zemi na obou stranách dveří, na šířku dveří
• udržování čistoty společného bytového schodiště určeného pro přenos materiálu a odpadu.

• Součástí předání díla bude zakreslení skutečného provedení koncových prvků do stavebního 
výkresu (schematického nákresu) a zpracování výchozí revize nové elektroinstalace.

Bilance stavby:
Užitná plocha: Byt 3+kk, plocha cca 97,50 m2.

Přílohy:

Půdorys bytu v 2. NP v bytovém domě II. -  stávající stav 

Půdorys bytu v 2. NP v bytovém domě II. -  nový stav

Stránka 20 z 30



ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE
Vojenská fakultní nemocnice Pruhu

Půdorys bytu v 2. NP v bytovém domě II. -  stávající stav

Stránka 21 z 30



ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE
Vojenská fakultní nemocnice Pruhu

Půdorys bytu v 2. NP v bytovém domě II. -  novy stav

Stránka 22 z 30



ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE
Vojenská fakultní nemocnice Pruhu

Oceněny výkaz výměr (položkový rozpočet)
Bytový dům II. - oprava bytu 2.np v areálu ÚVN Praha

Příloha č. 2 Smlouvy o dílo

p. ř. Pn/ié. fm lošty tu /m r i [jnú4 m i-
jednotková

Lvmt/m.j.
cena celkem v Kč 

bez DPH
cena celkem v Kč 

vč. DPH

1 demontáž prosktemé příčky (dřevěný ránrt 2,5x3,Om 7,5 m2 480,00 3500,00 4356,00
2 bouráni zdivá pro dveře lx3,0m 3 m2 1850,00 5550,00 6715,50

3 demontáž obkladti-koupelna m.č.2-04-02: výška l,7m (2,85xi,75)*2xl,7m 17 m2 295,00 5015,00 6068,15

4 demontáž dlažby-koupelna m.č.2-U4-U2 2,85x1,/5m fj m2 295,00 1/70,00 2141, AJ

5 demontáž umyvadla-koupelna m.č.2-04-C2 š:0,55m 1 ks 200,00 200,00 242,00

6 demontáž vany-k»jpelna m.č.2-04-02 0,7x1,5m 1 ks 950,00 950,00 1149,50

7 demontáž WC kombi m.č.2-04-05 1 ks 650,00 650,00 786,50

8 demontáž obkladu-WC m.č.2-04-05; výška l,5m (0,8xl.8)*2xl,5m 5 m2 295,00 1475,00 1784,75

9 demontáž zrcadla/skříňka-coupelna m.¿2-04-02 i ks 250,00 250,00 302,50

10 demontáž obkladti-kuch.ln.ka 3,7xl,4m 5.5 m2 295,00 1522,50 1063.23

11 demontáž kuch.linky (vč. dřez, baterie, trouba, sporák; 1,7+2 m 1 ks 5250.00 5250,00 6352,50

12 demontáž plynového rozvodu (vč. zaslepení} DN ISm m 15 bm 525,00 7375,00 9528,75

13 demontáž dveří |vč. křídla+zárubeň} 0,7xl,97m 4 ks 310,00 1240,00 1500,40

14 demontáž dveří (vE. křídla+zárubeň) 0,9xl,97m 2 ks 310,00 620,00 750,20

15 demontáž elektro zásuvek (komplet) 22 ks 205,00 4510,00 5457,10

16 demontáž elektro spínačů [komplet) 10 ks 205,00 2050,00 2480,50

17 demontáž pudluliy in.č.2 04 01,03,05,04,06,07 (vt.suklú) 23+7,7+1,8+1,6+1,6+30,5 66,2 iri2 225,00 14895,00 18022,95

18 demontáž bezpečnostní vložky (vstupní dveře) 1 ks 235,00 235,00 284,35
3x( 6,5+4,5+4,5+6,5+5,6+4,7+

18 škrabání malby stěn m.č.2-04-07,08 4,7+5,5) 128 m2 105,00 13440,00 16262,40

19 škrabání malby stropů m.č.2-04jD7, 08 30,5+27,4 53 m2 135,00 7330,00 9474,30

20 vyrovnání omítek+spárování pro obklad [wc+koupelna) 22 m2 475,00 10450,00 12644,50

21 demontáž otopných těles trubkových komolet & ks lOdO.OU 5840,00 11900,<10

22 demontáž svítidel m.č.2-04-01,02,04,05,36 5 ks 215,00 1075,00 1300,75

23 demontáž mléčných folií z oken (křídlo=<E5) 10 ks 185,00 1850,00 2238,50

31

Dodávka+montáž[D+M) zděné psíčky m.č.2-04-01(3dv5ře)tl.0,lm, z 
pórobetonu opatřeny lepidlem, perlínkou, sádrovou stěrkou a dvojitou 

malbou (6,7x2.1)-4,6 10 m2 1548.00 15480,00 18730,80

32

D+M zděné příčky dozdívky, z pórobetor j  opatřeny lepidlem, 

periirkou, sádrovou stěrkou a dvojitou malbou 12 m2 1548,00 18576,00 22476,96

33

Dozděnía překlac nad dveře, z pórobetcnu opatřeny lepidlem, 

perlirkou, sádrovou stěrkou a dvojitou malbou 3 m2 2290,00 G870,00 8312,70
34 D+M obklady-koupelna m.č.2-04-02 (2,85*1,75)*2x2 13 m2 1255,00 22590,00 27333,90

35 D+m  dlažby-koupelna m.č.2-04-02 vč. přechodových lišt 2,85x1.75 5 m2 1330.00 7360,00 9655,80

36

D+M umyvadla-koupelna nx.2-04-02 (balerIe.sllon,rcjháčky, spudili 

skřínka) š:0,6m 1 ks 5150.00 5150,00 6231,50

37 D+M vany-koupelna m.č.2-04-02 0,7xl,8m 1 ks 10950,00 10950,00 13249,50

38 D+M WCzávěsné+geberít m.č.2-04-05 (ronáčky,sroubení) 1 ks 11150,00 11150,00 13491,50

39 D+M obkladú-WC n.č.2-04-05 (U,Kxl.8)*2x2 3 m2 1250,00 10000,00 12100,00
40 D+M dlažby-WC m.č.2-04-05 0,8Kl,3m 2 m2 1330.00 2560,00 3218,50

41 D+M obkladů-kud".linka (sklo) 3,0xD,5m 2 m2 4320,00 6540,00 10454.40

42
D+M kuch.linky [vč. vestavěných spotřebičů dřez, baterie, sifon, myčka, 
trou.ba + mikrovlnka, varná deska, lednice) 3,0x2, lx0,6m 1 ks 95495,60 95499,60 115554,52

43 D+M dveří (vč. kridla+zárubeň) 0,7xl,97m 4 ks 9255,00 37020,00 44794,20

44 D+M dveří (vč. křídla+zárubeň) 0,9xl,97m 3 ks 9255,00 27765,00 33595,65
45 D+M rlrk lm  /¡V.i.vpk (ktiiriplťl) 77 k>. 775,00 6350,00 7370,50

46 D+M elektro spínačů (komplet) 10 ks 365,00 3550,00 4416,50

47 D+M elektro zásuvky a spínače (komplet), ořesun pro kuch. linku vč. zasekání, zapravení 5 ks 3840,00 19200,00 23232,00

48 D+M elektro kabeláž k přesunutým zásuvkám a spínacím 50 bm 1550,00 77500,00 93775,00

49 D+M samonivelacl stěrka 73 m2 352,00 25090,00 31092,16

50

D+M podlahy m.č.2-04-01.03,05,04,06,07-lepené vinylové dílce cca 
200*1200x2,5mm + sokly 10x80x2400rr ti 66,2x1,1 +rezerva 73 m2 1110,00 81030,00 98046,30

51 D+M bezpečnostní vložka (vstupní dveře) 1 ks 1/00,00 1/00,00 205/,0U
52 D+M malování stěn 2vrstvy 128+151,6 279,5 m2 89^0 24884,40 30110,12

53 D+M malování sťcpu 2vrstvy 97,5 m2 95,03 5262,50 11207,63
54 Stávající parkety - broušen ', tmelení, lakování 23 m2 750,00 21000,00 25410.00

55 Di M  otopných těles komplet(kohoutiírouben() • měření nastřslení délka 2000mm 2 ks 12460,00 24920,00 30153.20

56 D+M otopných těles komplet(kohout+šroubení) + měření nastřslení délka 1200mm 4 ks 10951,00 43804,00 53002,84
57 D+M topný žebři: do WC 1 ks 6500,00 6500,00 7865,00

58 D+M svítidel m.č.2-04-01,02 - pf sazené stropní LfcD 3trw/4UOO< UN -SUUmm 3 ks 1UIXJ.0U 3000,00 3b3U,OU

59 D+M svítidel m.d2-04-04,05,06 - přisazené stropní LED 18W/4COOK DN 20Dmm 3 ks 940,00 2320,00 3412,20

60 D+M SDK podhled vč. rast-u m.č.2-04-02,03,04 výška bod stropem 120mm 23 m2 860,00 19780,00 23933,80
61 D+M vodovodní potrubí PPR 20/20 s izolací, vč. zasekání, zapravsní 20 bm 635,00 12700,00 15367,00
02 D+M vodoměry komplet a uzavírací ventily (teplá+studená) 2 ks 1/50,00 3u00,00 4235,OU
63 D+M připojení pro oračku (odpad+roháček) 1 ks 980,00 980,00 1185,80
64 D+M nové do pojeni HT potrubí u odpadů sanitárních předmětů vč. cřezu 5 ks 350,00 1750,00 2117,50
65 Nátěr topných potrubí (dvojitý) 50 m 114,00 5700,00 6897,00

Nabídková cena celkem v Kč b e i DPH ]  včetně DPH 773000,00 941380,00

Stránka 23 z 30



ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE
Vojenská fakultní nemocnice Pruhu

Příloha č. 3 Smlouvy o dílo

Seznam poddodavatelů -  čestné prohlášení zhotovitele o poddodavatelích 
s uvedením jejich podílu na díle a specifikace jimi prováděných prací, nebo 

čestné prohlášení zhotovitele o tom, že ke splnění předmětu veřejné zakázky
nebude využívat poddodavatele

Dodavatel: KVOTYBEK spol. S r.O.

Sídlo: Primátorská 296/38, 180 00 Praha 8 - Libeň

IČ: 05158681

Název veřejné zakázky: Bytový dům II. -  oprava bytu 2.NP v areálu ÚVN Praha

1) Jako osoba oprávněná jednat jménem či za výše uvedeného dodavatele předkládám následující 
seznam poddodavatelů, kteří se budou podílet na realizaci předmětu plnění veřejné zakázky:

Poddodavatel č. 1

Název poddodavatele (vč. právní formy): Barcas s.r.o.

Sídlo / místo podnikáni: Tvrdého 643, Letňany, 199 00 Praha 9

IČO/DIČ: 06239226 / CZ06239226

Činnosti realizované poddodavatelem na předmětu 
plnění veřejné zakázky Demoliční a zednické práce

Poddodavatel č. 2

Název poddodavatele (vč. právní formy): MaLa s.r.o.

Sídlo / místo podnikáni: Korunní 313/13, Vinohrady, 120 00 Praha 2

IČO/DIČ: 25061151 / CZ25061151

Činnosti realizované poddodavatelem na předmětu 
plnění veřejné zakázky Revize elektroinstalace

Stránka 24 z 30



ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE
Vojenská fakultní nemocnice Pruhu

Poddodavatel č. 3

Název poddodavatele (vč. právní formy): Mgr. Jiří Aulík

Sídlo / místo podnikání:

IČO /DIČ: 88701905

Činnosti realizované poddodavatelem na předmětu 
plnění veřejné zakázky Stavbyvedoucí (autorizovaný technik)

Stránka 25 z 30



ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE
Vojenská fakultní nemocnice Pruhu

Příloha č. 4 Smlouvy o dílo

Časový a finanční harmonogram

Harmonogram předpokládané pracovní čínosti dle týdnů

KVOTVBEK

.Bytový dúm II. -  oprava bytu 2. NP 
v areálu Ú VN Praha'

LTýden 2L týden 3. týden 4. týden 5. týden 6. týden 7. týden 8. týden 9. týden 10. týden 11. týden 1Z. týden

____ ____
Zaměření, přípravné práce, bourací práce
Bourací práce , b roušení povrchů, škrabání, sekání elektro

Zahájení elektroinstalace, štukování, opalování povrchů, zednické práce

Elektroinstalace, štukování, opalování povrchů, natírání, zednické práce, malby, montáž nových výrobků a koncových prvk
Dokončovací práce, podlahy

Úklid

»His

Stránka 26 z 30


